
ZARZĄDZENIE nr . jG £ 4 . ../2022 
Burmistrza Sokółki 

z dnia Ą .Ó ... 4/.....2^22 roku

w sprawie przyjęcia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy
Sokółka na lata 2022-2024

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 t.j. z późn. zm.) oraz art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 t,j. z późn. zm.) zarządzam 

co następuje:

§1. Przyjmuje się Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Gminy Sokółka na lata 

2022-2024, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej i 

Rolnictwa Urzędu Miejskiego w Sokółce.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Joanijra Sawoń

Indbektor
/)G .4m.2A22v

POD WZGLĘDEM 
FORMALNO-PRAWNYM 

ZASTRZEŻEŃ 
NIEWNOSZĘ

RA(

mgr DanutaWCowa|czyk



Uzasadnienie

Art. 25 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2021 r. poz. 1899 t.j. z późn. zm.) zobowiązuje burmistrza do opracowywania planu 

wykorzystania zasobu nieruchomości gminy na okres 3 lat.



Załącznik do Zarządzenia Nr ty*.4..12022 
Burmistrza Sokółki z dnia ./fctM .2022  r.

Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości 
Gminy Sokółka na lata 2022-2024

I. Podstawa prawna gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości

Podstawę prawną sporządzenia planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości stanowi 

art. 25 ust. 2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 

2021r. poz. 1899 t.j. z późn.zm.).

Zgodnie z art. 24 ust. 1 ww. ustawy do gminnego zasobu nieruchomości należą nieruchomości, 

które stanowią przedmiot własności gminy i nie zostały oddane w użytkowanie wieczyste, oraz 

nieruchomości będące przedmiotem użytkowania wieczystego gminy.

Gminnym zasobem nieruchomości Gminy Sokółka gospodaruje Burmistrz Sokółki.

Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości opracowuje się na okres 3 lat i ma on w 

szczególności zawierać:

1. Zestawienie nieruchomości zasobu oraz zestawienie nieruchomości oddanych w użytkowanie 

wieczyste.

2. Prognozę dotyczącą:

a) udostępniania nieruchomości zasobu oraz nabywania nieruchomości do zasobu,

b) poziomu wydatków związanych z udostępnianiem nieruchomości zasobu oraz nabywaniem 

nieruchomości do zasobu,

c) wpływów osiąganych z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości, opłat z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności oraz opłat z tytułu 

trwałego zarządu nieruchomości,

d) aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oraz opłat z tytułu trwałego 

zarządu nieruchomości.

3. Program zagospodarowania nieruchomości zasobu.

Plan wykorzystania zasobu nieruchomości Gminy Sokółka na lata 2022-2024 nakreśla jedynie 

główne kierunki i działania związane z gospodarowaniem gminnym zasobem nieruchomości. Przyjęto 

założenie, że w stosunku do każdej nieruchomości rozstrzygnięcia o sposobie i formie 

zagospodarowania będą zapadały indywidualnie, uwzględniając potrzeby społeczności lokalnej i 

realizację zadań publicznych. Gminny zasób nieruchomości będzie wykorzystywany zgodnie z 

ustaleniami wynikającymi z uchwał budżetowych na poszczególne lata, w oparciu o przepisy ustawy



o gospodarce nieruchomościami, Kodeksu cywilnego oraz podejmowanymi uchwałami związanymi z 

gospodarowaniem nieruchomościami.

II. Zestawienie nieruchomości zasobu Gminy Sokółka oraz zestawienie nieruchomości 
oddanych w użytkowanie wieczyste

Do gminnego zasobu nieruchomości należą nieruchomości, które stanowią przedmiot 

własności gminy i nie zostały oddane w użytkowanie wieczyste oraz nieruchomości będące 

przedmiotem użytkowania wieczystego gminy.

Zestawienie nieruchomości zasobu Gminy Sokółka oraz zestawienie nieruchomości oddanych 

w użytkowanie wieczyste stanowi załącznik nr 1 do Planu (wg. stanu na dzień 30.09.2022 r.).

Łączna powierzchnia gruntów stanowiących własność Gminy Sokółka i będących 

przedmiotem użytkowania wieczystego Gminy Sokółka, według stanu na dzień 30.09.2022 r., wynosi 
1003,3107 ha, w tym:

- grunty będące własnością Gminy Sokółka, nie oddane w użytkowanie wieczyste -  932,8452 ha,

- grunty oddane w użytkowanie wieczyste -  55,5166 ha,

- grunty będące przedmiotem użytkowania wieczystego Gminy Sokółka -  14,9489 ha.

Sposób zagospodarowania nieruchomości

O p is Ilość S p o s ó b  z a g o s p o d a r o w a n i a
|i ia j

W u ż y tk o w a n i e d z i e r ż a w a t r w a ły u ż y cz en ie a d m in i s t r o -

b e z p o ś r e d n i m w ie c z y s te [ha] z a r z ą d [ha] w a n ie

z a r z ą d z i e [ha] [h a | [hal

[ha]

Grunty 1 0 0 3 , 3 1 0 7 8 2 6 , 6 6 5 2 5 5 , 5 1 6 6 4 6 , 5 5 4 4 6 9 , 9 9 4 6 3 , 6 6 0 5 0 , 9 1 9 4

Zestawienie budynków i lokali stanowiących własność Gminy Sokółka według stanu na dzień 

30.09.2022 r. stanowi załącznik nr 2 do Planu.

III. Prognoza

1. Udostępnianie nieruchomości zasobu w latach 2022-2024
Udostępnianie nieruchomości zasobu następować będzie m.in. poprzez sprzedaż, zamianę, 

użyczenie, najem, dzierżawę, oddanie w trwały zarząd.

Sprzedaż nieruchomości gruntowych odbywać się będzie w drodze przetargu oraz w drodze 

bezprzetargowej (w przypadku spełnienia warunków przewidzianych prawem). Ponadto możliwa jest



sprzedaż użytkownikowi wieczystemu prawa własności nieruchomości będącej w użytkowaniu 

wieczystym. Wyłączeniu ze sprzedaży podlegają nieruchomości gminne niezbędne do realizacji zadań 

własnych gminy.

Nieruchomości, które nie zostały przeznaczone na realizację zadań gminy lub na sprzedaż będą 

udostępnianie na warunkach określonych w umowach dzierżawy, najmu lub użyczenia. Plan 

gospodarowania nieruchomościami gminnymi zakłada na lata 2022-2024 kontynuację 

dotychczasowych umów dzierżawy i najmu, oraz zawieranie nowych umów na podstawie składanych 

wniosków.

Ponadto planowane jest w miarę potrzeb ustanawianie trwałego zarządu na nieruchomościach 

gminnych na rzecz jednostek organizacyjnych Gminy Sokółka nieposiadających osobowości prawnej 

w związku z prowadzeniem przez nich działalności statutowej.

Przekształcenie prawa użytkowania wieczystego w prawo własności realizowane będzie na 

podstawie przepisów ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego 

w prawo własności nieruchomości (Dz. U. z 2019 r. poz. 1314 t.j.).

2. Nabywanie nieruchomości do zasobu Gminy Sokółka w latach 2022-2024

Do gminnego zasobu nieruchomości nabywane będą nieruchomości służące realizacji zadań 

własnych, związane z obowiązkami wynikającymi z przepisów szczególnych oraz realizacją celów 

publicznych. Nieruchomości nabywane będą w ramach posiadanych środków finansowych 

zaplanowanych w budżetach Gminy Sokółka w latach 2022-2024. W przypadku konieczności 

dokonania niezaplanowanych zakupów, nabycie możliwe będzie w przypadku przesunięcia środków 

na zadania w ramach ogólnej kwoty przyjętego budżetu lub innego zabezpieczenia środków w 

budżecie.

Nabywanie nieruchomości do zasobu Gminy Sokółka w latach 2022-2024 będzie odbywało się 

poprzez:

a) zakup nieruchomości,

b) zamianę nieruchomości,

c) komunalizację mienia Skarbu Państwa,

d) nabywanie nieruchomości na podstawie decyzji administracyjnych -  wydawanych na 

podstawie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami, ustawy z dnia 

10 kwietnia 2003 roku o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w 

zakresie dróg publicznych, ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające



ustawy reformujące administrację publiczną, ustawy z dnia 19 października 1991 r. o 

gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi Skarbu Państwa,

e) i inne czynności prawne, np. wykonywanie prawa pierwokupu, dziedziczenie, zasiedzenie, 

darowizna.

3. Poziom wydatków związanych z udostępnieniem nieruchomości zasobu oraz nabywaniem 

nieruchomości do zasobu.

Na wydatki związane z udostępnieniem nieruchomości zasobu są w szczególności koszty:

a) sporządzania operatów szacunkowych dotyczących wyceny nieruchomości zbywanych, 

będących przedmiotem zamiany, przekształcenia i ustanawiania trwałego zarządu oraz 
wszelkiego rodzaju ekspertyz,

b) ogłoszenia w prasie informacji o przeznaczeniu nieruchomości na sprzedaż oraz ogłoszeń o 

przetargu,

c) zakupu usług geodezyjnych;

d) zakupu wypisów i wyrysów z ewidencji gruntów i budynków;

e) opłat sądowych związanych z regulacją zapisów w księgach wieczystych,

f) sporządzania aktów notarialnych, umów sprzedaży, zamiany oraz oświadczeń dotyczących 

zamiany udziału wynikających z ustawy o własności lokali,

g) sporządzenia inwentaryzacji pomiarowych budynków i lokali,

h) odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych i osób prawnych,

i) koszty postępowań dotyczących gminnego zasobu nieruchomości,

j) wydatki na zakupy inwestycyjne.

Zakłada się, że w kolejnych latach obowiązywania niniejszego planu, wydatki związane z 

udostępnianiem nieruchomości z zasobu oraz nabywania nieruchomości do zasobu utrzymają się na 

zbliżonym poziomie. Wydatki te planowane będą w ramach budżetu na poszczególne lata z 

uwzględnieniem potrzeb inwestycyjnych Gminy Sokółka.

4. Wpływy osiągane z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości, opłat z tytułu 

przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności oraz opłat z tytułu 

trwałego zarządu nieruchomości.



L.p Wpływy z opłat 2022 
w [PLN]

2023 
w [PLN]

2024 
w [PLN]

1 Opłata roczna za wieczyste 
użytkowanie

423 000 423 000 423 000

2 Opłata przekształceniowa z tytułu 
użytkowania wieczystego

70 000 70 000 70 000

'J3 Opłata roczna z tytułu trwałego 
zarządu

24 000 24 000 24 000

Opłaty roczne z tytułu użytkowania wieczystego gruntów Gminy Sokółka, podobnie jak i opłaty 

przekształceniowej, w trzech kolejnych latach będą kształtowały się na takim samym poziomie. Opłaty 

mogą ulec wzrostowi spowodowanemu aktualizacją opłat na 2023 rok lub 2024 rok. Na takim samym 

poziomie będą się kształtowały opłaty roczne z tytułu trwałego zarządu.

W latach 2022-2024 dochód będzie uzależniony od intensywności procesu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego w prawo własności, sprzedaży prawa użytkowania wieczystego, sprzedaży 

prawa własności nieruchomości w drodze przetargu, w trybie bezprzetargowym, zbycia lokali 

mieszkalnych na rzecz najemców, aktualizacji opłat z tytułu użytkowania wieczystego, zawierania 

umów dzierżawy lub najmu.

5. Aktualizacja opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości oraz opłat z tytułu 

trwałego zarządu nieruchomości.

Ostatnią aktualizację opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego przeprowadzono w 

2019 roku ze skutkiem na rok 2020. Z uwagi na rosnącą cenę gruntów, najbliższą aktualizację 

zaplanowano na 2022 r. ze skutkiem na rok 2023.

Ostatnia aktualizacja opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu była przeprowadzona w 2021 

roku ze skutkiem na rok 2022. Wskazane jest wykonanie aktualizacji opłat z tytułu trwałego zarządu 

w okresie obowiązywania niniejszego planu dla nieruchomości pozostających w trwałym zarządzie 

Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

IV. Program zagospodarowania nieruchomości zasobu
Gmina Sokółka gospodaruje zasobem nieruchomości zgodnie z zasadami racjonalnej 

gospodarki, na podstawie obowiązujących przepisów prawa, uwzględniając w pierwszej kolejności



potrzeby społeczności lokalnej i realizację zadań publicznych. Gminny zasób nieruchomości jest 

wykorzystywany na cele rozwojowe gminy.

Wyłączeniu z obrotu podlegają nieruchomości niezbędne do realizacji zadań własnych Gminy 

Sokółka, w szczególności grunty i obiekty użyteczności publicznej oraz nieruchomości niezbędne do 

realizacji inwestycji.

Program gospodarowania nieruchomościami gminnego zasobu na lata 2022-2024 zakłada 

kontynuowanie dotychczasowych umów dzierżawy i najmu.

Gmina Sokółka będzie podejmowała w ramach programu zagospodarowania nieruchomości 

zasobu m.in. czynności polegające na:

a) przeprowadzaniu wizji w terenie w celu określenia stanu nieruchomości i ich 

zagospodarowania, sposobu ich wykorzystania oraz ustalenia czynności niezbędnych do 

zabezpieczenia nieruchomości w przypadku bezumownego korzystania z niej przez podmioty 

trzecie,

b) przekazywaniu do dzierżawy gruntów, które nie są przeznaczone na inne cele,

c) inicjowaniu regulacji stanów prawnych nieruchomości,

d) podejmowaniu czynności zmierzających do stwierdzenia nabycia spadków przypadku gdy 

Gmina Sokółka jest współwłaścicielem nieruchomości lub jest spadkobiercą ustawowym,

e) przeprowadzaniu analizy gruntów stanowiących gminny zasób nieruchomości pod kątem 

możliwości ich przekazania i zagospodarowania na cele związane z realizacją inwestycji 

gminnych,

f) bieżącym naliczaniu opłat za udostępnianie nieruchomości gminnych i windykacji należności 

z tego tytułu,

g) kontynuowaniu trwających i podejmowaniu nowych czynności w postępowaniach 

administracyjnych i sądowych w oprawach dotyczących własności i innych praw rzeczowych 

na nieruchomości.

Realizacja programu zagospodarowania nieruchomości będzie następowała zgodnie z 

wiążącymi organ wykonawczy ustaleniami, wynikającymi z obowiązujących przepisów prawa.

PelnomocnikBURMISTRZA

Joanna Sawot

Inspektor
ĄC



Załącznik nr 1 do Planu wykorzystania gm innego zasobu nieruchom ości G m iny Sokółka na lata 2022-2024

Zestawienie nieruchomości tworzących gminny zasób nieruchomości

Sposób zagospodarowania 
(wg KŚT 2016) obręb  1 

Bachm atów ka obręb  2 B ilw ink i ob ręb  3 B obrow n ik i ob ręb  4 Bogusze o b ręb  5 B ohonik i ob ręb  6 Drahle ob ręb  7 Dworzysk obręb  8
podgrupa ilość pow. rodzaj ilość pow . ilość pow . ilość pow. ilość pow. ilość pow. ilość pow . ilość pow . ilość

01 użytki rolne 476,05 183,0657

010 grun ty  orne 1,08 0,77 1,37 0,72 1,35 0,4049 0,26 0,05 0,95
011 sady
012 łąki trw a łe 1 0,1122
013 pastwiska trw a łe 0,35 0,278 2 0,1111 1 0,5752
014 grun ty  rolne zabudowane 5,61 1,7776 0,03 0,03 1,74 0,2002 1,6

015 grun ty  pod stawam i
016 grun ty  pod rowam i 0,43 0,06 0,25 0,28 1,38 0,62

017
grun ty  zadrzewione 
i zakrzewione na użytkach rolnych 0,27 0,19 0,46 0,41

018 nieużytki 2 0,14 1,57 0,3018 0,65 0,5174 1 0,04 0,05
razem: 2 0,14 2,65 1,0718 1,27 0,9854 9,41 2,6687 1,84 0,8449 5,25 1,2576 1,38 0,62 2,6

02 g run ty  leśne 27,91 10,6548
020 lasy 1,35 0,35 0,73 0,51 0,16 0,14
021 grun ty  zadrzewione i zakrzewione

razem: 0 0 1,35 0,35 0,73 0,51 0 0 0,16 0,14 0 0 0 0 0

03

grun ty
zabudowane i 

zurbanizowane
500,76 114,2975

030 te reny m ieszkaniowe 0,4
031 te reny przem ysłowe
032 inne te reny zabudowane 1 0,98 2 0,887

033

zurbanizowane tereny 
niezabudowane lub w  trakcie 
zabudowy

034 te reny rekreacyjno-wypoczynkowe 0,02 0,02 1 0,28 0,21
035 użytki kopalne 2 0,37 5 1,7659 1 0,34 1 0,27 2,79

razem: 0 0 0 0 3 1,35 5,02 1,7859 1 0,34 3 1,167 1 0,27 3,4

04

tereny
kom unikacyjne

2546,52 673,5842

040 drogi 11 3,5614 9 3,4485 26 8,5115 75,57 29,46 19 9,3611 26,75 8,354 38,62 11,935 46
041 te reny kolejowe
042 inne te reny kom unikacyjne

043
grun ty  przeznaczone pod budowę 
dróg publicznych lub lin ii kolejowych 3 0,112 15

0 11 3,5614 9 3,4485 26 8,5115 75,57 29,46 19 9,3611 29,75 8,466 38,62 11,935 61

05
użytki

ekologiczne 0 0 050 użytki ekologiczne
razem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

06

grun ty  pod 
wodam i

0,76 21,4875

060
grun ty  pod m orskim i wodam i 
w ew nętrznym i

061
grun ty  pod w odam i 
pow ierzchn iow ym i płynącym i

061
grun ty  pod w odam i 
pow ierzchn iow ym i stojącym i

razem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

07 |te reny  różne | 4 | 0,221 | 070 |te reny  różne
razem: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

razem: 3556  1003 ,3107  razem: 13 3 ,7 0 1 4 13 4 ,8703 31 11 ,3569 90 33 ,9146 22 10,686 38 10,8906 41 12,825 67



Geniusze

o b ręb  9
Gilbowszczyzna

Szyndziel
ob ręb  10 Gliniszcze 

M ałe
obręb  11 Gliniszcze 

W ie lk ie obręb  12 Hało obręb  13 Ig ry ły obręb  14 Jałówka
obręb  15 

Janowszczyna
obręb  16 Jelenia 

Góra
ob ręb  17 Kamionka 

Nowa
obręb  18 Kamionka 

Stara
obręb  19 

K antorów ka obręb  20 Karcze
pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow .

0,36 5,11 1,73 1,87 0,82 12,27 2,6014 14,15 37,0918

1 0,0667 2 0,0283
3,22 0,5465 0,73 0,46 0,99 0,4276 5,72 1,7768 1 0,5

0,61 1,67 0,0941 1,4 0,81 2,28 0,55

0,17 0,06 0,32 0,07

1 0,37 0,27 0,03 0,76 0,26
0,02 3,9 1,46 1,25 0,26 0,94 0,82 1 2,39
0,99 0,17 0,06 0 0 11 2,7406 0 0 3,9 1,46 0 0 4,32 2,16 1,25 0,26 2,93 1,3143 22,54 4,9865 1 0,5 15,91 39,7418

0,07 0,0521 1,34 0,0318 0,09 0,34

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,07 0,0521 1,34 0,0318 0 0 0,09 0,34

0,02

5,12 2,7606 2 3,66

0,1416 1 0,15 1 0,1 1 0,25 0,1 0,03 2 0,06 1 0,24 0,75 0,46
3,2858 3 0,52 3 0,86 4 1 2 0,39 2 0,93 1 1,1 6 2,98
3,4474 0 0 4 0,67 4 0,96 5 1,25 0,1 0,03 4 0,45 3 1,17 1,75 1,56 0 0 11,12 5,7406 0 0 2 3,66

11,0021 23,83 7,1357 20 4,27 48 15,8302 27 9,5 42 4,8285 16 3,23 31,68 8,5114 17 4,7681 22 9,4244 105 45,4367 15 4,3047 13 3,41

7 0,6694 3 0,036

0,2997
11,3018 23,83 7,1357 20 4,27 48 15,8302 27 9,5 49 5,4979 16 3,23 31,68 8,5114 17 4,7681 22 9,4244 108 45,4727 15 4,3047 13 3,41

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15,7392 24 7 ,1957 24 4 ,9 4 63 19,5308 32 10,75 53 6 ,9879 20 3,68 39 11 ,8414 20 6 ,5881 25 10,7908 143 56,2316 16 4 ,8047 31 47 ,1518



obręb  21 Kraśniany ob ręb  22 Kundzicze ob ręb  23 Kundzin
ob ręb  24 

Kurowszczyzna obręb  25 Lebiedzin o b ręb  26 Lipina
ob ręb  27 M alaw icze 

Dolne
obręb  28 M alaw icze 

Górne
ob ręb  29 M ićkow a 

Hać
o b ręb  30 M ie jskie  

N o w in y
obręb  31 M oczaln ia 

Nowa
obręb  32 M oczaln ia 

Stara obręb  33
ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość

5,74 1,0666 0,14 0,0324 1 0,074 1,11 0,4757 2,27 0,26 2,93 1,302 1 0,33 1 0,19 0,28 0,07
0,45 0,1

5,33 2,7908 1 0,059 1,81 1,25 1 0,36
1 0,04 0,82 0,11 1 0,08 0,72 0,18 1

0,55 0,06 0,41 0,0917 4,09 0,4225 1,73 0,58 0,07 0,0468 1 0,32 1

1 0,33
0,83 0,3528 3,07 1,39 2,54 0,66 0,44 0,08

2,07 0,9804 0,97 0,2 3 1,12 1 0,47 1 0,1
15,52 5,2906 1 0,2241 0 0 3 0,463 0 0 11,87 3,8482 7 1,96 4 1,8188 3,54 1,02 3 0,73 2 0,29 1,44 0,33 2

1,71 0,55 1 0,2 1 0,32

1,71 0,55 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,2 1 0,32 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1,28 0,2525 1 1,01 1

2,98 1,77 1 0,11
4 1,45 1 0,46 4 2,76 1 0,1026 1 0,26 1 0,26 3

1,28 0,2525 0 0 0 0 5 2,46 1 0,46 6,98 4,53 0 0 0 0 1 0,1026 1 0,26 0 0 2 0,37 4
64,49 20,8497 8 0,9984 22 4,11 32 11,4411 26 6,76 102,15 36,4447 25 11,56 11 5,41 60,46 10,42 19 5,3478 9 2,2776 17,56 4,96 29

64,49 20,8497 8 0,9984 22 4,11 32 11,4411 26 6,76 102,15 36,4447 25 11,56 11 5,41 60,46 10,42 19 5,3478 9 2,2776 17,56 4,96 29

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 0,09
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0,09 0

83 26 ,9428 9 1,2225 22 4,11 40 14,3641 27 7,22 121 44 ,8229 33 13,72 16 7 ,5488 65 11,5426 23 6 ,3378 11 2,5676 22 5,75 35



Miejscowość położenia nieruchomości

3 N om iki ob ręb  34 O rłow icze o b ręb  35 Pawełki ob ręb  36 Planteczka
obręb  37 

Plebanowce
obręb  38 

Podkam ionka o b ręb  39 Polanki
obręb  40 

Poniatow icze obręb  41 Puciłki
ob ręb  42

Rozedranka Nowa
obręb  43 

Rozedranka Stara obręb  44 S ierbowce ob ręb  45 S ło jn ik i
pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow .

3,18 0,2838 2 0,68 0,4 0,1156 2,77 0,7551 1 0,32 2,18 1,07 1,29 1,881 0,52 0,79 1,82 0,6315

1,95 0,8706 1,11 2,19 0,04 0,01
0,02 3,57 0,3613 2 0,34 0,11 0,02 0,15 0,17 1 0,08 0,75 0,03

0,069 0,18 0,12 1 0,0252 1,34 0,1328 0,23 0,1 1,71 0,34 2,48 0,99 1 0,41

0,05 0,025 0,18 0,22 0,01 0,01 1,27 0,18

1 0,63 0,02 0,9 1 0,4581
0,01 0,0022 1,23 0,5 0,03 0,04

0,089 9,76 2,1729 2 0,68 0 0 0,76 0,4556 7 1,6203 2,45 0,4728 3,73 4,48 4 2,6791 0 0 4 1,86 1,27 0,18 3,61 1,0815

10,24 1,0236 0,42 0,05 0,55 0,1 0,27 1,18 2 0,9655 1 0,09 0,25 0,01
1 0,1

0 10,24 1,0236 0 0 0 0 0,42 0,05 1 0,1 0,55 0,1 0,27 1,18 2 0,9655 0 0 1 0,09 0 0 0,25 0,01

1 0,2237

0,77 4,89 2,5238 1 0,493 1 0,93 1 0,8844 1 0,29 0,14 0,0597

0,11 0,0269 1 0,17 2 0,52 2 0,7284
1,19 1 0,39 1 0,61 3 0,7288 1 1 1 0,5 3 0,95 1 0,26 3 0,5
1,96 6 2,9407 2 0,78 0 0 3 0,7288 1 0,493 0 0 2 1,93 1 0,8844 1 0,5 5 1,4637 3 0,78 5,14 1,2881

15,9815 53 22,2503 36 13,0581 8 2,8808 14,82 4,2 22 12,17 6 0,82 19 6,98 24 11,7923 19 4,59 34 8,4531 25,73 7,6881 37 15,9819

34 0,5541

15,9815 87 22,8044 36 13,0581 8 2,8808 14,82 4,2 22 12,17 6 0,82 19 6,98 24 11,7923 19 4,59 34 8,4531 25,73 7,6881 37 15,9819

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18,0305 113 28 ,9416 40 14,5181 8 2 ,8 8 0 8 19 5 ,4344 31 14,3833 9 1,3928 25 14,57 31 16 ,3213 20 5,09 44 11,8668 30 8 ,6481 46 18,3615



o b ręb  46 Smolanka ob ręb  47 Sokolany obręb  48 Stary Szor o b ręb  49 Straż o b ręb  50 Szyszki
ob ręb  51 Tartak 

Kury ły
ob ręb  52 

W a lenkow o
o b ręb  53 

W ierzch jed lina o b rę b  54 W ojnachy obręb  55 W oron iany
ob ręb  56 W ysokie 

Laski
ob ręb  57 

Wroczyńszczyzna
obrę

Zadwc
ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość

0,67 0,08 1 0,06 0,29 0,0665 1,15 0,3017 4,58

0,89 0,448 1,14 1,4 1
1,29 0,5684 1,19 0,0278 0,13 0,02 1

1 0,07 1 0,04 0,85 0,2424 0,42

0,58 0,19 0,13 0,04 2,72 0,34 0,66 0,4121 0,26 0,28 7,93 5,3682 0,56 0,14 0,74 0,29

0,04 0,0215 1,83 1,837 0,43 0,061
1 0,16 0,81 0,0851 0,57 0,08 0,87 0,13
1 0,16 3,58 0,9299 2,13 0,14 3,01 0,4065 4,49 2,362 0,26 0,28 9,82 5,9572 0 0 0 0 2,56 0,6841 0 0 2,88 1,84 7

1 0,24
0,07 0,0171 0,78 1,07

0 0 0 0 0 0 0,07 0,0171 1 0,24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,78 1,07 0

1

3 1,0518 2 0,35 0,64 0,1468 1 0,05 1 0,24
1 0,33 2 0,74 2 0,11 2 1,06 2 1,28 3
1 0,33 5 1,7918 4 0,46 2,64 1,2068 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1,33 1 0,24 0 0 4

11 3,9403 61,42 16,5904 12,87 5,41 70,28 13,75 24,51 8,2157 16,74 3,83 25,18 11,7663 6 1,281 9 3,7586 20,44 5,0388 7 1,9329 60,34 16,2645 30

30 0,7551 3 0,1475

11 3,9403 61,42 16,5904 12,87 5,41 70,28 13,75 54,51 8,9708 16,74 3,83 25,18 11,7663 6 1,281 9 3,7586 20,44 5,0388 10 2,0804 60,34 16,2645 30

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0,021
0 0 2 0,021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 4,4303 72 19,3331 19 6,01 76 15 ,3804 60 11,5728 17 4,11 35 17,7235 6 1,281 9 3 ,7586 26 7 ,0529 11 2 ,3204 64 19,1745 41



razem
b 58 
orzany obręb  59 Zamczysk

o b ręb  60 
Zaw istow s zczyzna obręb  61 Zaśpicze obręb  62 Żuki obręb  34 m .Sokółka

o b ręb  134 
m .Sokółka- 
Kraśniany

obręb  234 
m .Sokółka- 

Kam ionka Nowa
obręb  334 

m .S okółka-S ło jn ik i

ob ręb  434 
m .Sokółka-Tartak 

K uryły
pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow . ilość pow .
0,3938 1 0,2437 132,3 20,9316 40,46 19,5414 0,93 9,7094 18,16 1,0812 269,58 107,2851

0,45 0,1
0,11 0,78 0,35 1 0,0744 23,56 8,0505 2 1,8111 0,62 0,0544 47,23 20,036
0,03 0,43 0,1 1 0,03 6,25 4,1758 0,03 0,0993 8,87 0,6078 1,22 0,0878 48,54 11,8534

0,1 0,52 0,12 1 0,16 3,34 1,3936 0,14 0,0097 39,39 9,9156

1 0,33
0,05 0,01 0,44 0,04 1,59 0,6147 0,63 0,302 27,23 12,0348

7,08 5,1676
0,22 0,1 2 0,4174 1 0,0251 2,99 4,3397 2,51 1,1001 0,91 0,514 1 0,03 35,55 16,3432

0,6338 1 0,45 4 0,7355 1 0,23 3,44 0,2551 170,03 39,5059 43 20,7408 13,48 12,954 21 1,2534 0 0 476,05 183,0657

1 0,67 0,88 2,3944 1 0,2503 26,06 9,4677
1,85 1,1871

0 0 0 1 0,67 0 0 0 0 0,88 2,3944 1 0,2503 0 0 0 0 0 0 27,91 10,6548

154 14,8008 155,4 15,0445
33 3,7288 33 3,7288

0,42 138,36 28,6951 161,79 44,6161

33 2,5967 33 2,5967
14,97 9,8816 39,78 16,7771

1,2137 2 0,62 1 0,66 1 0,2875 77,79 31,5343
1,6337 0 0 0 0 2 0,62 1 0,66 373,33 59,703 0 0 1 0,2875 0 0 0 0 500,76 114,2975

11,4535 15 2,52 12 2,421 16 10,51 14,56 4,3468 556 74,0837 28 10,0005 16,52 3,8684 14 3,3528 2 0,3836 2385,52 668,4275
5 0,3866 5 0,3866

1 0,0125 8 0,271 6 0,3951 92 2,8407

46 1,5177 64 1,9294
11,4535 15 2,52 12 2,421 16 10,51 14,56 4,3468 607 75,988 29 10,013 24,52 4,1394 20 3,7479 2 0,3836 2546,52 673,5842

0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0

0 0

0,76 21,4875 0,76 21,4875
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,76 21,4875 0 0 0 0 0 0 0 0 0,76 21,4875

1 0,11 4 0,221
0 0 0 0 0 0 0 1 0,11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 0,221

13,721 16 2 ,97 17 3 ,8265 19 11,36 20 5,3719 1152 199 ,0788 73 31 ,0041 39 17,3809 41 5,0013 2 0 ,3836 3556 100 3 ,31 07



Załącznik Nr 2 do Planu wykorzystania gminnego zasobu 
nieruchomości Gminy Sokółka na lata 2022-2024

Zestawienie budynków i lokali stanowiących własność Gminy Sokółka 
(stan na dzień 30.09.2022 r . )

Lp. Położenie
nieruchomości

obręb Działka Powierzchnia użytkowa 
[m2[

Sposób użytkowania Władanie Uwagi
Numer

geodezyjny
Powierzchnia

[ha]
1 Sokółka

ul. Białostocka 19
34 929/5 0,0100 87,00 2 lokale mieszkalne i 1 

lokal użytkowy
trwały zarząd 

ZGKiM '
Brak najemców lokali 

mieszkalnych i 
usługowych, przeznaczony 

do sprzedaży
2 Sokółka

ul. Białostocka 32
34 896/2 0,0586 306,42 5 lokali mieszkalnych i 

2 lokale użytkowe
trwały zarząd 

ZGKiM '
3 Sokółka

ul. Białostocka 41
34 493/1 0,0181 119,17 4 lokale mieszkalne trwały zarząd 

ZGKiM
4 Sokółka

ul. Białostocka 61
34 425 0,0920 145,01 4 lokale mieszkalne trwały zarząd 

ZGKiM
5 Sokółka

ul. Majowa 4, 6, 8
34 3107/58 0,4022 ul. Majowa 4 -1 099,49 

ul. Majowa 6 -  622,70 
ul. Majowa 8 -  914,99

26 lokali mieszkalnych 
20 lokali mieszkalnych 

27 lokali mieszkalnych

trwały zarząd 
ZGKiM '

6 Sokółka
ul. Białostocka 86

34 369 0,0471 191,05 5 lokali mieszkalnych trwały zarząd 
ZGKiM

7 Sokółka
ul. Białostocka 91

34 4112 0,1761 296,20 6 lokali mieszkalnych trwały zarząd 
ZGKiM

8 Sokółka
ul. Białostocka 11

34 931/1 0,0359 93,32 1 lokal użytkowy trwały zarząd 
ZGKiM

Nie wynajęty lokal użytkowy

9 Sokółka
ul. Barlickiego 1

34 1013 0,0511 140,33 4 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM

10 Sokółka
ul. Barlickiego 4

34 1008/5 0,0221 131,39 4 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM 1

II Sokółka
ul. Broniewskiego 5

34 1427/5 0,2115 606,29 15 lokali mieszkalnych trwały zarząd 
ZGKiM

12 Sokółka
ul. Dąbrowskiego 11

34 393/1 0,0936 251,73 4 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM '

13 Sokółka
ul. Grodzieńska 31

34 967 0,0188 159,64 2 lokale mieszkalne i 3 
lokale użytkowe

trwały zarząd 
ZGKiM



14 Sokółka
ul. Grodzieńska 77

34 1480/1 0,1133 169,98 4 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM

15 Sokółka 
ul. Kryńska 46

34 2889/2 0,1702 345,21 7 lokali mieszkalnych trwały zarząd 
ZGKiM

Najem 2 lokali, bardzo zły 
stan techniczny, po 

wyprowadzeniu najemców 
do rozbiórki

16 Sokółka
ul. Lelewela 1, lb

34 1084 0,0755 ul.Lelewela 1 - 147,56 
ul.Lelewela 1 b -  70,44

3 lokale mieszkalne 
2 lokale mieszkalne

trwały zarząd 
ZGKiM 1

17 Sokółka 
ul. Lelewela 8 

i ul. 1-go Maja 19

34 1008/6 0,0592 ul.Lelewela 8 — 181,30 
ul. 1-go Maja 19-133,30

5 lokali mieszkalnych 
4 lokale mieszkalne

trwały zarząd 
ZGKiM

18 Sokółka 
ul. Majowa 2

34 3827 0,1692 412,66 10 lokali mieszkalnych trwały zarząd 
ZGKiM

19 Sokółka 
ul. 1-go Maja 5

34 1093/3 0,0740 264,76 6 lokali mieszkalnych i 
1 lokal użytkowy

trwały zarząd 
ZGKiM

20 Sokółka
ul. 1-go Maja 25, 27

34 1001/2 0,1085 ul. 1-go Maja 25 -61,60 
ul. 1-go Maja 27-167,00

2 lokale mieszkalne 
4 lokale mieszkalne

trwały zarząd 
ZGKiM

21 Sokółka
ul. 1-go Maja 48 

i ul. Białostocka 25

34 927 0,0210 ul. 1-go Maja 48 - 62,00 
ul. Białostocka 25 -  142,51

2 lokale mieszkalne 
3 lokale mieszkalne i 1 

lokal użytkowy

trwały zarząd 
ZGKiM '

Nie wynajęty lokal 
użytkowy Białostocka 25, 

ogrzewanie piecowe
22 Sokółka

ul. 3-go Maja 13
34 71/16 0,0890 212,71 4 lokale mieszkalne trwały zarząd 

ZGKiM
23 Sokółka

ul. 3-go Maja 13c
34 71/31 0,1052 148,90 3 lokale mieszkalne trwały zarząd 

ZGKiM '
24 Sokółka 

ul. Nowa 7a, 7b
34 2457/2 0,2101 ul. Nowa 7 a - 112,60 

ul. Nowa 7b -  80,20
2 lokale mieszkalne 
2 lokale mieszkalne

trwały zarząd 
ZGKiM

25 Sokółka
PI. Kilińskiego 2

34 883 0,0597 112,97 2 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM '

26 Sokółka
PI. Kościuszki 15

34 903/3 0,1013 112,54 3 lokale użytkowe trwały zarząd 
ZGKiM '

Siedziba ZGKiM i SM

27 Sokółka
ul. Ściegiennego 15, 

17

34 828 0,3171 ul. Ściegiennego 15 -328,02 
ul. Ściegiennego 17-129,56

8 lokali mieszkalnych 
2 lokale mieszkalne

trwały zarząd 
ZGKiM

Zły stan techniczny

28 Sokółka
ul. Warszawska 6

34 463/10 0,0807 43,76 1 lokal mieszkalny trwały zarząd 
ZGKiM ‘

29 Sokółka
ul. Warszawska 17

34 1110 0,0281 68,76 1 lokal mieszkalny trwały zarząd 
ZGKiM '

30 Sokółka 
ul. Lelewela 4

34 1014/13 0,0274 352,74 2 lokale użytkowe trwały zarząd 
ZGKiM '



31 Sokółka 
Os. Zielone 3b

34 3114/1 0,0989 231,98 6 lokali mieszkalnych trwały zarząd 
ZGKiM ‘

32 Sokółka
PI. Kościuszki 9

34 1011 0,0450 284,55 1 lokal mieszkalny i 3 
lokal użytkowe

trwały zarząd 
ZGKiM ‘

Nie wynajęte 2 lokale 
użytkowe

33 Sokółka
ul. Białostocka 3/5

34 937
936

0,0165
0,0216

187,1 1 lokal mieszkalny i 1 
lokal użytkowy

trwały zarząd 
ZGKiM '

34 Sokółka
ul. Białostocka 20

34 898/3 0,0155 89,20 2 lokale mieszkalne i 1 
lokal użytkowy

trwały zarząd 
ZGKiM

35 Sokółka
ul. Białostocka 29

34 925 0,0272 100,46 2 lokale mieszkalne i 1 
lokal użytkowy

trwały zarząd 
ZGKiM

Nie wynajęty 1 lokal

36 Sokółka
ul. Białostocka 33

34 497 0,0118 43,00 1 lokal mieszkalny trwały zarząd 
ZGKiM 1

37 Sokółka
ul. Białostocka 8/10

34 903/4 0,0539 236,06 1 lokal mieszkalny i 1 
lokal użytkowy

trwały zarząd 
ZGKiM

38 Sokółka
ul. Grodzieńska 70 i 

72

34 1290/2 0,0759 86,00 2 lokal mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM '

39 Sokółka 
ul. Kryńska 18

34 2485 0,0948 103,68 3 lokal mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM

40 Sokółka 
ul. Krótka 1

34 1027/1 0,0252 72,69 2 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM *

41 Sokółka 
ul. Lelewela 51

34 1021/2 0,0542 133,71 3 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM '

42 Sokółka
ul. 1-go Maja 15

34 1085 0,0824 129,50 3 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM 1

43 Sokółka 
ul. 1-go Maja 21

34 1007 0,0302 89,00 2 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM

44 Sokółka 
ul. Miejska 6

34 898/5 0,0101 19,00 1 lokal mieszkalny trwały zarząd 
ZGKiM '

45 Sokółka 
Os. Zielone 4

34 3107/23 0,2730 577,13 lOlokali mieszkalnych 
i 2 lokale użytkowe

trwały zarząd 
ZGKiM

46 Sokółka 
Os. Zielone 5

34 3107/51 0,1505 360,74 10 lokali mieszkalnych trwały zarząd 
ZGKiM 1

47 Sokółka 
Os. Zielone 6

34 3107/53 0,1902 210,51 5 lokali mieszkalnych trwały zarząd 
ZGKiM

48 Sokółka 
Os. Zielone 7

34 3107/55 0,1704 150,35 4 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM



49 Sokółka 
Os. Zielone 8

34 3107/57 0,1074 215,00 6 lokali mieszkalnych trwały zarząd 
ZGKiM

50 Sokółka 
Os. Zielone 9

34 3107/47 0,1566 742,36 19 lokali mieszkalnych trwały zarząd 
ZGKiM

51 Sokółka 
Os. Zielone 10

34 3107/49 0,2220 477,37 12 lokali mieszkalnych trwały zarząd 
ZGKiM

52 Sokółka 
Os. Centrum 8

34 901/2 0,2099 148,50 4 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM

53 Sokółka
Os. Buchwałowo 15

34 1928/8 0,0912 175,65 5 lokali mieszkalnych trwały zarząd 
ZGKiM

54 Sokółka
Os. Buchwałowo 19

34 1928/10 0,0895 78,90 2 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM

55 Sokółka
Os. Buchwałowo 21

34 1928/4 0,0799 47,00 1 lokal mieszkalny trwały zarząd 
ZGKiM

56 Sokółka
PI. Kościuszki 21

34 911 0,0791 35,10 1 lokal mieszkalny trwały zarząd 
ZGKiM

57 Sokółka 
ul. Sienna 4

34 435 0,0834 305,26 8 lokali mieszkalnych i 
1 lokal użytkowy

trwały zarząd 
ZGKiM

Nie wynajęty lokal 
użytkowy

58 Sokółka
ul. Warszawska 22

34 491 0,2046 73,00 2 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM

59 Sokółka 
ul. Kolejowa 8

34 3073/20 0,1440 1201,03 11 lokali mieszkalnych 
i 8 lokali użytkowych

trwały zarząd 
ZGKiM

60 Sokółka
ul. 1-go Maja 17

34 1008/2 0,1145 358,70 1 lokal mieszkalny i 4 
lokale użytkowe

trwały zarząd 
ZGKiM '

61 Sokółka 
Os. Centrum 5

34 838/2 0,2950 83,22 2 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM

62 Sokółka 
Os. Centrum 6

34 994 0,3462 45,53 1 lokal mieszkalny trwały zarząd 
ZGKiM

63 Sokółka 
Os. Centrum 7

34 901/1 0,1190 210,00 5 lokali mieszkalnych trwały zarząd 
ZGKiM

64 Sokółka 
Os. Centrum 11

34 4236 0,1715 82,45 2 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM

65 Sokółka 
Os. Centrum 9

34 876/1 0,1566 470,30 12 lokali mieszkalnych trwały zarząd 
ZGKiM

66 Stara Rozedranka 4 43 211/1 0,2237 136,71 3 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM '

67 Kraśniany 37a 21 251/1 0,1205 131,64 3 lokale mieszkalne trwały zarząd 
ZGKiM i OSiR



68 Bogusze 24 4 467 0,8900 690,00 SP w Boguszach trwały zarząd SP w 
Boguszach

69 Malawicze Dolne 56 41 307/2 0,8844 1092,50 SP w Malawiczach 
Dolnych

trwały zarząd SP w 
Malawiczach 

Dolnych
70 Stara Kamionka 65 18 386 1,0500 908,00 SP w Starej Kamionce trwały zarząd SP w 

Starej Kamionce
71 Stara Rozedranka 3 43 220 1,5200 1184,50 SP w Starej Rozedrance trwały zarząd SP w 

Starej Rozedrance
72 Geniusze 34 8 212 0,5800 619,80 SP w Geniuszach trwały zarząd SP w 

Geniuszach
73 Janowszczyzna 42 15 79/2 0,9000 253,20 SP w Janowszczyźnie użyczenie SP w 

Janowszczyźnie
74 Sokółka 

Os. Centrum 18
34 868 0,1369 6987,92 Przedszkole Nr 5 trwały zarząd 

Przedszkole Nr 5
75 Sokółka 

ul. Kresowa 73
34 1885/2 0,8473 1231,00 Przedszkole Nr 3 trwały zarząd 

Przedszkole Nr 3
76 Sokółka

ul. Sikorskiego 4
34 757/3 0,3173 420,00 Przedszkole Nr 1 trwały zarząd 

Przedszkole Nr 1
77 Sokółka 

Os. Zielone 2
34 3112 0,4486 794,00 Przedszkole Nr 2 trwały zarząd 

Przedszkole Nr 2
78 Sokółka 

ul. Kołłątaja 22
34 200 0,5301 841,10 Przedszkole Nr 4 trwały zarząd 

Przedszkole Nr 4
79 Sokółka

ul. Ściegiennego 36
34 976/3 0,1502 659,00 Żłobek Miejski trwały zarząd 

Żłobek Miejski
80 Sokółka

ul. Grodzieńska 43 i 
ul. Mickiewicza 2A

34 976/4
3074

0,9184
1,1666

8718,60 SP Nr 1 trwały zarząd SP Nr 
1

81 Sokółka 
Os. Zielone 2

34 2874 1,2876 4555,40 SP Nr 2 trwały zarząd SP Nr 
2

82 Sokółka 
ul. Szkolna 2

34 460 0,8874 3345,88 SP Nr 3 trwały zarząd SP Nr 
3 '

83 Sokółka
ul. Białostocka 67 i 

69

34 417/1 0,0567 ul. Białostocka 67 - 65,00 
ul. Białostocka 69 -  101,20

1. mieszkalny Przeznaczony do 
sprzedaży w 2022 r.

84 Sokółka
ul. Roski Małe 16 i 

18

34 2533
2534

0,1504
0,0866

175,51 1. mieszkalny Przeznaczony do 
sprzedaży w 2022 r.



85 Sokółka 
ul. Wodna

34 2989/3 0,5132 479,38 b. hotelowy trwały zarząd OSiR

86 Sokółka 
ul. Wodna

34 2989/4 0,1089 216,00 b. hotelowy trwały zarząd OSiR

87 Sokółka
ul. Mariańska 31

34 1229/1 5,1207 3521,90 b. pływalni, szatni i 
garażu

trwały zarząd OSiR

88 Sokółka
ul. 1-go Maja 29

34 1001/5 0,0181 54,00 b. mieszkalny i b. 
gospodarczy

89 Sokółka
ul. Dąbrowskiego 12

34 884/2 0,0751 541,00 b. biurowy trwały zarząd OPS

90 Sokółka 
PI. Kościuszki 1

34 977/1 0,2341 976,30 b. biurowy Budynek Urzędu Miejskiego

91 Sokółka
PI. Kościuszki 27

34 920/2 0,0336 614,64 b. biurowy użyczenie SOK

92 Sokółka
ul. Białostocka 134

34 168 0,0218 100,00 b. mieszkalny Przeznaczony do rozbiórki

93 Sokółka
ul. Białostocka 83

34 406 0,1045 95,00 b. mieszkalny Przeznaczony do rozbiórki

94 Stara Rozedranka 43 157 0,2900 171,06 b. klubu wiejskiego i 
remizy

trwały zarząd OSiR 
i użyczenie OSP

95 Janowszczyzna 36 15 36/7 0,2800 134,93 Przedszkole użyczenie SP w 
Janowszczyźnie

96 Nomiki 3A 33 57 0,7700 185,30 b. klubu wiejskiego trwały zarząd OSiR
97 Sokolany 82 47 222/2 0,2618 130,10 b. klubu wiejskiego trwały zarząd OSiR
98 Zadworzany 1A 58 313 0,2400 120,55 b. klubu wiejskiego trwały zarząd OSiR
99 Zaśpicze 29A 61 27/2 0,2300 132,71 b. klubu wiejskiego trwały zarząd OSiR
100 Żuki 19A 62 83/1 0,0300 79,63 b. klubu wiejskiego trwały zarząd OSiR
101 Malawicze Dolne 18 27 24/1 0,1500 141,93 b. klubu wiejskiego i b. 

gospodarczy
trwały zarząd OSiR

102 Stara Kamionka 66 18 282/9 0,0863 161,00 b. OSP użyczenie OSP
103 Lipina 26 84 0,2400 133,60 b. OSP użyczenie OSP
104 Bogusze 37A 4 459/3 0,0785 52,60 b. po zlewni mleka
105 Nomiki 33 73/6 0,0690 53,00 b. po zlewni mleka
106 Drahle 6 215/1

215/2
0,0602
0,5752

177,40 b. klubu wiejskiego trwały zarząd OSiR

107 Lipina 26 284/1 0,0900 135,00 b. klubu wiejskiego trwały zarząd OSiR

Joanfo Sawoń  Pełnomocnik BURMISTRZA

lektor

B U R M I S

_____ JTejanowwz


